АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_08.12.2021__                                                                                      № _611_            с. Волчиха
Об утверждении   Списка   граждан,
нуждающихся в жилых помещениях
На основании ст. 9 Закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", учитывая решение жилищной комиссии, протокол от 07.12.2021 № 8, постановляет:
1. Утвердить Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 01.12.2021, с приложениями 1-4 (прилагаются).

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ЖКХ».
Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации         Волчихинского района

от _08.12.2021__№_611___

С П И С О К

очередности граждан, нуждающихся в жилых

помещениях, по состоянию на 01 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Дата подачи заявления
	Адрес, характеристика занимаемой площади

	1
	Прилуцкий Евгений Петрович
	3
	20.02.1996

	2
	Альмуков Роман Митхатович
	5
	13.03.2003

	3
	Жигальцова Татьяна Анатольевна
	2
	31.03.2004

	4
	Безъязыков Олег Спиридонович
	7
	23.04.2004

	5
	Домнин Александр Николаевич
	1
	16.06.2009

	6
	Носачев Денис Владимирович
	6
	19.11.2010

	7
	Адам Владимир Петрович
	1
	21.02.2011

	8
	Курцаев Юрий Иванович
	1
	02.03.2012

	9
	Молчанова Юлия Александровна
	3
	21.01.2013

	10
	Ткач Марина Александровна
	3
	16.05.2013

	11
	Бубенко Екатерина Анатольевна
	2
	13.06.2013

	12
	Мокрых Алексей Викторович
	4
	14.11.2013

	13
	Грибков Алексей Николаевич
	3
	23.01.2014

	14
	Пинчук Иван Юрьевич
	3
	06.02.2014

	15
	Обидин Василий Юрьевич
	2
	29.05.2014

	16
	Иващенко Олеся Александровна
	5
	02.04.2015

	17
	Черенкова Татьяна Александровна
	3
	03.09.2015

	18
	Браун Светлана Владимировна
	1
	15.10.2015

	19
	Андреев Павел Семёнович
	2
	05.05.2016

	20
	Гапченко Сергей Александрович
	3
	28.07.2016

	21
	Колесова Надежда Олеговна
	4
	18.08.2016

	22
	Власенко Оксана Александровна
	2
	29.09.2016

	23
	Волкова Людмила Степановна
	2
	23.03.2017

	24
	Соколинский Николай Павлович
	1
	14.09.2017

	25
	Казакова Анастасия Сергеевна
	2
	27.10.2017

	26
	Маврычева Галина Ивановна
	5
	10.11.2017

	27
	Дрягина Гульнара Гейзулловна
	6
	24.12.2018

	28
	Дурейкина Мария Степановна
	4
	07.03.2019

	29
	Цицорин Алексей Александрович
	3
	15.03.2019

	30
	Катасонова Марина Александровна
	2
	30.05.2019

	31
	Балакирева Марина Александровна
	5
	06.06.2019

	32
	Куликова Александра Андреевна
	5
	17.06.2019

	33
	Божко Марина Владимировна
	4
	01.08.2019

	34
	Чупиков Владимир Николаевич
	3
	18.07.2019

	35
	Зубкова Анжелика Сергеевна
	5
	25.07.2019

	36
	Божко Кристина Ивановна
	5
	05.09.2019

	37
	Шпилев Михаил Анатольевич
	3
	03.10.2019

	38
	Зайцев Евгений Александрович
	2
	21.11.2019

	39
	Зеленских Александр Сергеевич
	2
	29.11.2019

	40
	Парунков Александр Олегович
	1
	27.12.2019

	41
	Апельканс Татьяна Анатольевна
	4
	10.01.2020

	42
	Кукушкина Наталья Алексеевна
	2
	04.03.2020

	43
	Вальтер Максим Александрович
	3
	04.08.2020

	44
	Килин Юрий Сергеевич
	5
	14.08.2020

	45
	Усикян Эдгар Рубикович
	5
	18.01.2021

	46
	Филатов Андрей Николаевич
	8
	22.04.2021

	47
	Выдрин Николай Николаевич
	1
	03.06.2021

	48
	Солохина Ангелина Сергеевна
	1
	29.07.2021

	49
	Остапенко Инна Васильевна
	2
	26.08.2021